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UCHWA£A Nr XXXI/127/2009 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 17 marca 2009 r.

w sprawie: poboru w drodze inkasa podatków i op³at lokalnych, okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia
za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz.
969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682
ze zmianami) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 1 pkt �f� i ust.
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Brodnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê pobór podatków: rolnego, le�nego i od
nieruchomo�ci oraz op³aty lokalnej od posiadania psów w
drodze inkasa.

§2. Inkasentami do poboru podatków i op³at lokalnych
okre�lonych w §1 s¹ so³tysi wymienieni w poni¿szej tabeli:
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§3. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do rozliczania siê i przekazy-
wania zainkasowanych kwot podatków i op³at w terminie
trzech dni roboczych od daty ustawowych terminów p³atno-
�ci, z wyj¹tkiem op³at od posiadania psów.

§4. Wysoko�æ wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso
okre�la siê na 6% od wp³aconych podatków i op³at, o których
mowa w §1.

§5. Kwoty nale¿nego inkasentom wynagrodzenia wyp³a-
cane bêd¹ w terminie 20 dni od daty ostatniego dnia miesi¹ca,
za który wyp³ata jest nale¿na.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§7. Traci moc uchwa³a nr XI/60/95 Rady Gminy Brodnica
z dnia 26 wrze�nia 1995 roku w sprawie poboru w drodze
inkasa podatków i op³at lokalnych, okre�lenia inkasentów oraz
wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru inkasa od 1 stycznia
2009 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Brodnica

(-) in¿. Halina Skrzypczak


